
Zarządzenie Nr 83/2023 

Rektora 

Akademii Mazowieckiej w Płocku 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stypendium socjalnego, stypendium 

socjalnego w zwiększonej wysokości, stypendium dla osób 

niepełnosprawnych i zapomogi w roku akademickim 2023/2024 – 

przyznanych studentom Akademii Mazowieckiej w Płocku. 

Na podstawie art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 roku poz. 742 z późn. zm.) 

oraz § 10-16 i § 19 Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii 

Mazowieckiej w Płocku w porozumieniu z organem Samorządu 

Studenckiego, zarządza się co następuje: 

§1  

Ustala się wysokość dochodu przypadającego na jednego członka w 

rodzinie studenta uprawniającą do otrzymania stypendium socjalnego na 

kwotę 1294,40 (tysiąc dwieście dziewięćdziesiąt cztery czterdzieści) zł, o 

którym mowa w § 10 ust. 4 Regulaminu świadczeń dla studentów 

Akademii Mazowieckiej w Płocku. 

§2  

Ustala się miesięczną kwotę stypendium socjalnego przyznanego na okres 

9 miesięcy w roku akademickim 2023/2024 na zasadach określonych w 

ust. 1. 

1. Miesięczna kwota stypendium socjalnego uzależniona jest od wysokości 

dochodu na jednego członka rodziny studenta, o którym mowa w § 14 

Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Mazowieckiej w Płocku i 

wynosi: 

Numer przedziału Kwota dochodu w danym 

przedziale 

Miesięczna kwota 

stypendium 

I 0 – 350,99 1900 zł 



II 351,00 – 780,00 1700 zł 

III 780,01 – 900,99 1600 zł 

IV 901 – 1294,40 1300 zł 

§3  

1. Stypendium socjalne w zwiększonej wysokości przyznawane w 

szczególnie uzasadnionych przypadkach określonych w § 15 

Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Mazowieckiej w Płocku, 

ustala się w roku akademickim 2023/2024 następująco: 

Numer przedziału Kwota dochodu w danym 

przedziale 

Miesięczna kwota 

stypendium 

I 0 – 350,99 2200 zł 

II 351,00 – 780,00 1900 zł 

III 780,01 – 900,99 1800 zł 

IV 901 – 1294,40 1700 zł 

§4  

Miesięczna kwota stypendium dla osób niepełnosprawnych, w zależności 

od stopnia niepełnosprawności, wynosi:  

Stopień niepełnosprawności Kwota stypendium 

Lekki 2000 zł 

Umiarkowany 2200 zł 

Znaczny 2500 zł 

§5  

Wysokość kwot stypendium socjalnego, stypendium socjalnego w 

zwiększonej wysokości, stypendium dla osób niepełnosprawnych jest 



regulowana na każdy rok akademicki w zależności od wysokości środków 

budżetowych. 

§6  

Ustala się wysokość zapomogi na kwotę od 500 zł do 7000 zł. 

§7  

Wykonanie zarządzenia powierza się Działowi Spraw Studenckich i 

Dydaktyki. 

§8  

Traci moc zarządzenie 73/2022 z dnia 16 grudnia 2022 roku Rektora 

Akademii Mazowieckiej w Płocku. 

§9  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 

prof. dr hab. n. med. Maciej Słodki 


